



DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	2
INDICAZIONI D'USO	2
AVVERTENZE.....	2
INGREDIENTI	2
VALORI NUTRIZIONALI.....	3
ALLERGENI.....	4
CONFEZIONAMENTO	5
CONSERVAZIONE.....	5
CODICI PRODOTTO	5

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Polvere a base di maltodestrine indicata per l'arricchimento glucidico. Incolore, inodore e insapore, può essere incorporato in preparazioni calde o fredde, dolci o salate. Indicato in caso di pazienti con fabbisogni nutrizionali elevati, denutriti o a rischio di denutrizione.

INDICAZIONI D'USO

Diluire la quantità di polvere desiderata nella preparazione (calda o fredda, dolce o salata, liquida o cremosa).

1 misurino = 7 g = 26,8 Kcal

AVVERTENZE

Da utilizzare sotto controllo medico. Non somministrare per via parenterale. Non deve costituire l'unica fonte di alimentazione. Non somministrare ai bambini di età inferiore ai 3 anni.















INGREDIENTI

100% Maltodestrine del mais.
Senza allergeni maggiori.

VALORI NUTRIZIONALI

	Per 100 g di preparazione in polvere
Energia KJ / KCal	1615/380
Grassi (g)	0
% AET	0%
di cui acidi grassi saturi (g)	0
Carboidrati (g)	95
% AET	100%
di cui zuccheri (g)	7,1
Fibre (g)	0
% AET	0%
Proteine (g)	0
% AET	0%
Sale (g)	<0,1

ALLERGENI

						
Cereali che contengono glutine	Crostacei o prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Noci e prodotti a base di noci	Soia e prodotti a base di soia	Latte e derivati (incluso lattosio)
-	-	-	-	-	-	-
						
Frutta a guscio	Sedano e derivati	Senape e derivati	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/L	Lupino e prodotti a base di lupino	Molluschi e prodotti a base di molluschi
-	-	-	-	-	-	-

CONFEZIONAMENTO

Barattolo da 600 g. Cartone da 6 barattoli.

CONSERVAZIONE

Prima dell'apertura: TMC 24 mesi in un luogo fresco e asciutto. TMC minima alla consegna: 18 mesi.

Dopo l'apertura: consumare entro 4 settimane.

Dopo la ricostituzione: si consiglia il consumo della preparazione arricchita il giorno stesso della preparazione.

CODICI PRODOTTO

Confezionamento	Gusto prodotto	Codice interno ditta	Codice PARAF	Codice EAN
Barattolo da 600 g	Neutro	CALONUT	970279624	3701052002673